
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ВОВЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

НАКАЗ 

 

04.01.2022                                 с.Новоолександрівка                                 № 3 

 

Про призначення відповідального 

за облік споживання та економію енергоносіїв 

 

На виконання ст. 13 Закону України «Про охорону праці», дотримання і 

виконання належних правил техніки безпеки і безпечної експлуатації 

електрогосподарства, правил користування електроприладами, правил 

улаштування електроустановок, створення безпечних умов праці для 

працівників закладу, з метою збереження електроенергії, економного та 

доцільного її використання, утримання енергоносіїв і електрогосподарства 

підприємства в належному стані згідно з вимогами Кодексу цивільного захисту 

України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.​ Призначити відповідальним за електрогосподарство закладу освіти 

робітника з комплексного обслуговування й ремонту будинків – Миколу 

БЄЛІНСЬКОГО. 

2.​ Відповідальному за електрогосподарство Миколі БЄЛІНСЬКОМУ: 



2.1.​ Здійснювати контроль за справним технічним станом і безпечною 

експлуатацією електроустановок у відповідності до діючих нормативних 

документів. 

Термін: постійно 

2.2.​ Забезпечити експлуатацію електрогосподарства закладу  відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

Термін: постійно 

2.3.​  Передавати щомісяця 28-29 числа показники електролічильників до 

бухгалтерії відділу освіти.  

3.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор закладу                                                                                 Тетяна КУЗУБ 

 

З наказом ознайомлені 04.01.2022: __________________Микола БЄЛІНСЬКИЙ 

 

Тетяна КУЗУБ,  5 – 23 – 18  

 


